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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/63-11/2024 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. októberr 30-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Klestenitz Miklós alpolgármester, Bodányi Endre Lajos 

képviselő, Havasiné Orbán Ildikó képviselő, Palotai Bence képviselő, Takács Áron József képviselő, 

Veréb Zoltán képviselő, Dr. Tomayer Tamás jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Thissen Jolien Lennie bizottsági tag, Jakubács Sándorné óvodapedagógus, Palotainé 

Papp Éva igazgató, Takács Gyöngyi intézményvezető, Bakiné Takács Irén, Kiss László egyesületi 

elnök, Takács Tímea bizottsági tag 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 7 fő települési képviselőből 7 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 10 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi ponttal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, módosító 

javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő-részvételével, 7 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 91/2024. (X.30.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. október 30-i, munkaterv szerinti ülésén 

az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1.Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.Javaslat a mikuláscsomag és az idősek karácsonyi utalványáról  

3. Javaslat a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadásáról 

4. Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata 

5. Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 

6. Szákszend Község Önkormányzata 2024.évi rendezvénynaptára módosítása 

7. Javaslat önkormányzati ingatlanok értékesítésére 

8.Szákszendi Sportegyesület bérleti szerződés  

9.Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat pályázati feltételek kiírása 
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10. Kérdés, interpelláció 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): 2024. október 1.napjától az önkormányzat a következők szerint köteles ellátni a 

főépítészi feladatokat. A községi jogállású település 

- saját települési főépítészt alkalmaz, vagy 

- a település fekvése szerinti járásban lévő más önkormányzattal társulásban, közösen alkalmaz 

térségi főépítészt. 

Ha a községi jogállású települési önkormányzat legalább 30 napig nem alkalmaz települési vagy térségi 

főépítészt, a továbbiakban a település vonatkozásában a törvény erejénél fogva a település fekvése 

szerinti járásszékhely város települési főépítésze látja el az önkormányzati főépítészi feladatokat azzal, 

hogy a községi jogállású települési önkormányzat köteles a teherviselésről a járásszékhely város 

önkormányzatával megállapodni. 

A Szákszend Községért Közalapítvány megszüntetése merült fel, mert már évek óta nem működik 

aktívan a szervezet.  

 

A Dózsa György utca 8. számú ingatlan eladása kapcsán merült fel, hogy az utcában az adott probléma 

megoldásához az egész utcában rendezni kell a helyzetet, amelynek költsége kb. 1.000.000 Ft.  

 
Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

92/2024. (X.30.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. október 31. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 
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Javaslat a mikuláscsomagról és az idősek karácsonyi utalványáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Az önkormányzat minden évben karácsony alkalmából megajándékozza a 

településen életvitelszerűen élő 70. életévüket betöltött szákszendi lakosokat, valamint a falumikulás 

rendezvény keretében a településen életvitelszerűen élő 14 év alatti gyermekeket.  Javaslom, hogy az 

idősek karácsonyi utalványát a 70.életévét betöltött lakosoknak nyújtsuk 6000 Ft/fő értékben. A 14. 

életévét be nem töltött gyermekek részére pedig 2000 Ft/fő értékben vásároljunk mikuláscsomagot.   

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2024. (X. 31.) önkormányzati 

rendeletét 

a mikuláscsomagról és az idősek karácsonyi utalványáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

3. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata 41 erdei köbméter tűzifa vásárlásához nyert 

támogatást. A Pályázat előírja, hogy a támogatásban részesített települési önkormányzatok rendeletben 

szabályozzák a szociális rászorultság szabályait, az igénylés részletes feltételeit. Ezen szabályok a 

szociális tűzifa helyi szabályairól szóló rendeletben kerülnek meghatározásra, amely az előterjesztés 

melléklete. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2024. (X. 31.) önkormányzati 

rendeletét 

a szociális célú tűzifa támogatásról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata 
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelően megvizsgáltuk Szákszend 

Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

9/2021.(IX.24.) önkormányzati rendeletét. A rendelet módosítására nem teszek javaslatot arra 

tekintettel, hogy az megfelel a hatályos jogszabályi előírásoknak. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
93/2024. (X.30.) határozata 

Az önkormányzat képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatának felülvizsgálatáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete felülvizsgálata Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2021.(IX.24.) önkormányzati 

rendeletét és megállapította, hogy annak módosítása nem szükséges, azt változatlan tartalommal 

hatályban hagyja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A nemzeti köznevelésről szóló törvény alapján a területileg illetékes tankerületi 

központ határozza meg és teszi közzé az iskolák felvételi körzetét. A felvételi körzetek megállapításához 

az illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az érdekelt települési önkormányzatok véleményét. 

Jelenleg a Szákszendi Öveges József Általános Iskola tekintetében a felvételi körzet Szákszend község 

közigazgatási területe. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
94/2024. (X.30.) határozata 
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a kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50.§ (8) bekezdésére hivatkozással a kötelező 

felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározása ügyében véleményezési jogkörében 

eljárva egyetért a Szákszendi Öveges József Általános Iskola (2856 Szákszend, Száki u. 95.) 2025/2026. 

évi tanévre vonatkozó felvételi körzetét Szákszend település teljes közigazgatási területére vonatkozó 

kijelöléssel. 

2. A Képviselő-testület felkéri Papp Attila Csaba polgármestert, hogy a döntésről a Tatabányai Tankerületi 

Központot értesítse. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2024.évi rendezvénynaptára módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A képviselő-testület a közművelődési feladatai megvalósítása érdekében évente 

kulturális rendezvénynaptárt állít össze. A falukarácsony időpontjának 2024. december 15. napját 

határozta meg. Javaslom, hogy a falukarácsony december 22. napján kerüljön megrendezésre, mert így 

közelebb az ünnephez meghittebb lesz az esemény. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
95/2024. (X.30.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata 2024. évi rendezvénynaptára elfogadásáról szóló 8/2024. 

(I.24.) határozat módosítása 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete módosítja a 8/2024.(I.24.) határozatát a 

következő szerint: A falukarácsony időpontja 2024. december 22. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat önkormányzati ingatlanok értékesítésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Takács György kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, hogy a Szákszend 

belterület 1102 helyrajzi számú kivett udvar művelési ágú 58 m2 nagyságú és Szákszend belterület 1104 

helyrajzi számú kivett présház művelési ágú 43 m2 nagyságú Szákszend Község Önkormányzata 
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kizárólagos tulajdonában álló ingatlanokat szeretné megvásárolni. Az ingatlanok értéke 101.169 Ft. 

Javaslom az értékesítést. 

Hajós Attila kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, hogy a Szákszend belterület 1486 helyrajzi 

számú kivett sporttelep művelési ágú 2025 m2 nagyságú és Szákszend belterület 1487 helyrajzi számú 

kivett sporttelep művelési ágú 2025 m2 nagyságú Szákszend Község kizárólagos tulajdonában álló 

ingatlanokat szeretné megvásárolni. Javaslom, hogy fontolja meg a képviselő-testület az ingatlanok 

értékesítését. Javaslom, hogy először az ingatlanok értékét mérjük fel. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja a következő 

módosítással: A Szákszend belterület 1102 helyrajzi számú ingatlant 116.194 Ft vételáron, a Szákszend 

belterület 1104 helyrajzi számú ingatlant 86.144 Ft vételáron javasolja értékesíteni a testületnek.  

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja a következő 

módosítással: A Szákszend belterület 1102 helyrajzi számú ingatlant 116.194 Ft vételáron, a Szákszend 

belterület 1104 helyrajzi számú ingatlant 86.144 Ft vételáron javasolja értékesíteni a testületnek.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak a következő határozati javaslat elfogadásáról. 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2024. (X.30.) határozata 

A Szákszend belterület 1102 és 1104 helyrajzi számú ingatlanok értékesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Értékesíti a Szákszend belterület1102 helyrajzi számú kivett udvar művelési ágú 58 m2 nagyságú 

ingatlant a 17-SZAK/964/2024. iktatószámú szákszendi lakosnak 116.194 Ft vételáron. 

2. Értékesíti a Szákszend belterület1104 helyrajzi számú kivett présház művelési ágú 43 m2 nagyságú 

ingatlant a 17-SZAK/964/2024. iktatószámú szákszendi lakosnak 86.144 Ft vételáron. 

3. Felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

A Képviselő-testület a határozati javaslatot nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő részvételével, 

7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
96/2024. (X.30.) határozata 

A Szákszend belterület 1102 és 1104 helyrajzi számú ingatlanok értékesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Értékesíti a Szákszend belterület1102 helyrajzi számú kivett udvar művelési ágú 58 m2 nagyságú 

ingatlant a 17-SZAK/964/2024. iktatószámú szákszendi lakosnak 116.194 Ft vételáron. 

2. Értékesíti a Szákszend belterület1104 helyrajzi számú kivett présház művelési ágú 43 m2 nagyságú 

ingatlant a 17-SZAK/964/2024. iktatószámú szákszendi lakosnak 86.144 Ft vételáron. 

3. Felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 
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Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő 2. határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület a határozati javaslatot nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő részvételével, 

7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
97/2024. (X.30.) határozata 

javaslat a Szákszend belterület 1486 és 1487 helyrajzi számú ingatlanok értékesítésének 

megindításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete hozzájárul a Szákszend Község 

Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló Szákszend belterület 1486 helyrajzi számú kivett 

sporttelep művelési ágú 2025 m2 nagyságú és Szákszend belterület 1487 helyrajzi számú kivett 

sporttelep művelési ágú 2025 m2 nagyságú ingatlanok értékbecslésének elkészítéséhez azzal a feltétellel, 

hogy az értékbecslés díját a 17-SZAK/1100/2024. ügyiratszámú kérelmező vállalja.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Sportegyesület bérleti szerződés  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A képviselő térítésmentes bérleti szerződést kötött az Egyesülettel, amely 2024. 

december 1.napjával jár le. Javaslom, hogy a 2024. december 2. napjától 2025. november 30. napjáig 

térítésmentes adja bérbe a labdarúgó nagypályát és öltözőt a képviselő-testület az Egyesület részére. 

Kiss László elnök feltette a kérdést, hogy lehetne-e hosszabb időre megkötni a szerződést, pl. 2-3 évre? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a szerződést azért szeretné 1 évre kötni, első körben, 

mert új a testület felállása. Nem tudják, hogy mit hoz a jövő. Nehezebbnek tartja a szerződés módosítást 

és felmondást. Minden évben az éppen aktuális dolgoknak megfelelően tudják megkötni a szerződést. Ha 

pályázati kérdés miatt szükséges a hosszabb bérleti idő, akkor a testület újra fogja tárgyalni.  

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
98/2024. (X.30.) határozata 

Szákszendi Sportegyesülettel kötött bérleti szerződés elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Bérleti szerződést köt a Szákszendi Sportegyesülettel (2856 Szákszend, Száki utca 93.) a 

Szákszend belterület 510/9 helyrajzi számú ingatlanon található füves labdarúgó nagypályára 
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és a Szákszend belterület 510/5 helyrajzi számon található öltözőre 2024. december 2. napjától 

2025. november 30. napjáig. 

2. Jóváhagyja a bérleti szerződés tartalmát előterjesztés melléklete szerinti tartalommal, és egyben 

felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

9. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat önkormányzati ingatlanok értékesítésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A 2025. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz 

a pályázati feltételek meghatározása a képviselő-testület hatáskörébe tartozik. A pályázati felhívást 

részleteit az előterjesztés tartalmazza. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a 

módosítással, hogy a jogosult részére megállapított legkisebb összeg havonta minimum 10.000 Ft, 

maximum 20.000 Ft. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a 

módosítással, hogy a jogosult részére megállapított legkisebb összeg havonta minimum 10.000 Ft, 

maximum 20.000 Ft. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak a következő határozati javaslat elfogadásáról. 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2024. (X.30.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszer pályázati feltételeinek kiírásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A pályázó: 

• a rossz anyagi körülmények között él, a családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a 

szociális vetítési alap összegének 750%-át nem haladja meg, 

• ha a szülő egyedül neveli gyermekeit és az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg a 

szociális vetítési alap összegének 850%-át, 

• árva vagy félárva, 

• családjában lévő eltartottak száma három vagy annál több, 

• szülei külön élnek vagy elváltak, 

• állami nevelt, gyámolt, 

• fogyatékossággal élő, 

• családjában folyamatos ellátást igénylő beteg vagy rokkant van, 

• eltartója munkanélküli vagy nyugellátásban részesül, 

• nem részesül kollégiumi ellátásban, valamint 

• a jogosult részére megállapított legkisebb összeg havonta minimum 10.000 Ft, maximum 20.000 

Ft. 

A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektornikus Pályázatkezelési és Együttműködési 

Rendszerében (a továbbiakban: EPER Bursa rendszer) pályázati regisztráció szükséges. A személyes és 

a pályázati adatok feltöltését követően a pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva a települési 

önkormányzatnál kell benyújtani a pályázónak. 
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A pályázat kötelező mellékletei: 

a) A felsőoktatási intézmény által kibocsátott eredeti hallgatói jogviszony-igazolás vagy annak hiteles 

másolata a 2024/2025. tanév első félévéről.  

b) Igazolás a pályázó és a pályázóval egy háztartásban élők egy főre jutó havi nettó jövedelméről.  

c) A szociális rászorultság igazolására az alábbi okiratok. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

A Képviselő-testület a határozati javaslatot nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő részvételével, 

7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
99/2024. (X.30.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszer pályázati feltételeinek kiírásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A pályázó: 

• a rossz anyagi körülmények között él, a családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a 

szociális vetítési alap összegének 750%-át nem haladja meg, 

• ha a szülő egyedül neveli gyermekeit és az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg a 

szociális vetítési alap összegének 850%-át, 

• árva vagy félárva, 

• családjában lévő eltartottak száma három vagy annál több, 

• szülei külön élnek vagy elváltak, 

• állami nevelt, gyámolt, 

• fogyatékossággal élő, 

• családjában folyamatos ellátást igénylő beteg vagy rokkant van, 

• eltartója munkanélküli vagy nyugellátásban részesül, 

• nem részesül kollégiumi ellátásban, valamint 

• a jogosult részére megállapított legkisebb összeg havonta minimum 10.000 Ft, maximum 

20.000 Ft. 

A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektornikus Pályázatkezelési és Együttműködési 

Rendszerében (a továbbiakban: EPER Bursa rendszer) pályázati regisztráció szükséges. A személyes és 

a pályázati adatok feltöltését követően a pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva a települési 

önkormányzatnál kell benyújtani a pályázónak. 

A pályázat kötelező mellékletei: 

a) A felsőoktatási intézmény által kibocsátott eredeti hallgatói jogviszony-igazolás vagy annak hiteles 

másolata a 2024/2025. tanév első félévéről.  

b) Igazolás a pályázó és a pályázóval egy háztartásban élők egy főre jutó havi nettó jövedelméről.  

c) A szociális rászorultság igazolására az alábbi okiratok. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. október 31. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

Kérdések, interpelláció 

 

Kovács Laura kirendeltségvezető tájékoztatta a testületet, hogy kiküldésre került a képviselők 

képzésével kapcsolatos tájékoztató levél, tudnak regisztrálni a képzésre. 
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Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a nyárfák helyett a holnapi napon gömbszivarfákat 

fognak ültetni. A COOP boltnál kihelyezésre fog kerülni egy üvegvisszaváltó automata. Felszólító 

levelet küldött Matisz Jánosnak, mert önkormányzati területet szántott be, el is vetette. Kéri a testületet, 

hogy gondolják át, hogy visszaállíttassák a jogszerű állapotot, mert elismerte. 

 

Bakiné Takács Irén feltette a kérdést, hogy milyen feltételeknek kell megfelelni a tűzifa igénylés 

során? 

 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy a családban élők esetén az egy főre eső jövedelem 

nem haladhatja meg a 171.000 Ft-t, egyedül élő esetén a 213.750 Ft-t. Kérelmet kell benyújtani 

jövedelemigazolással. A hétfői nap folyamán szórólapon a lakosság erről tájékoztatást fog kapni.  

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 30 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester             jegyző 

 


